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Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Anuncie: www.gazetazn.com.br

APTO: VENDO 
TODO REFORMADO

3 dorms., sl. 2 ambs., coz. c/ arms., lav., 2 
banhs., c/ 1 ste., todos c/ box e arms., 2 

vagas, 95m², cond. baixo, 2° andar. s/ elev., 
portaria 24 horas., exc. local (Centro do 

Jaçanã).  Tratar c/ propr. F: 99886-9162

APTO PEDRO DOLL
150 útil, 3 suítes, terraço, 3 gars., lavabo, prédio 
com lazer e vista panorâmica. R$ 1.000.000,00
Fone: 99116-8330

APTO SANTANA

F: 99513-6001/96316-2067

Vago 68 útil, de R$ 450 mil por R$ 400 mil 
c/ 3 ds. (1 ste) 1 vaga, excel. localização

VD. AP. STA. INÊS

F: 96479-1339 Carlos

3 dorms., 1 ste., todo reformado, 3 wc., 
2 vgs., 98m² A.U., lazer total R$ 530 mil

ALUGA-SE 1 QUARTO

Fone: 2950-5568

Para moça e rapaz em apto. 
de senhora. Em Santana.

VENDE-SE SOBRADO

Fone: 2996-2128

Jd. Tremembé, 2 dts, sala, coz, 
banh, s/ gar. R$ 220.000,00

VENDE-SE TERRENO
8.000m² na Sezefredo Fagundes  
Ótima localização R$ 300,00 o m²

Fone: 2996-2128

VENDE-SE SOBRADO
Jd. Tremembé, 3 dts, sala, coz, lav, 

dep. emp. gar p/ 2 carros, R$ 400 mil
Fone: 2996-2128

ALUGO CASA INDEPENDENTE

Fiador ou Seg. - F: 3867-2064

Alto do Mandaqui, 1 dt grande, sl, coz, wc, 
lav, qtal., e gar. R$ 1.350,00 + 30,00 IPTU 

ATIBAIA TERRENO

F: 11 94553-1791

Em condomínio são 600 mts de área total com vista 
maravilhosa. Aceito carro como parte de pg. R$ 55 mil  

CHÁCARAS ARAÇOIABA-SOROCABA

F: 2232-5945 / 94728-1890

1.300 m², R$ 65 mil. Entrada de  
R$ 20 mil e saldo financ. dir. c/ prop.

ÁREA TUCURUVI
1.186 m² R$ 2.700.000,00 

ótima p/ construtora
F: 2232-5945 / 94728-1890

R. HORTO R$ 990 MIL
Casa térrea, 3 dts, 3 salas,  

840 m² c/ 21 fte, quintal c/ arvs.
F: 99126-9503 Dir. c/ prop.

APTO BRAS LEME

F: 2281-9089 / 99202-0414

Aluga-se 3 ds, 1 ste,  
depend. emp, 2 vagas 

APTO CAETANO ALVARES

F: 2281-9089 / 99202-0414

Vendo, 2 dorms, 1 vaga, c/ 
lazer R$ 279 mil próx. ao Extra

3 dorms,sala, cozinha, á.s, wc social e vaga,  
vlr R$ 1.200,00 + cond. R$ 105,00 e IPTU

Visitas telefone: (11) 2204-1989 CRECISP 31.785F

LOC29-LAUSANE PAULISTA-APTO BANCÁRIOSJAÇANÃ ALUGA-SE PRÉDIO 
NOVO COMERCIAL C/ ELEVADOR

Tels: 2241-6654 / 2241-6272 Cr. 25078

A.T. 360m², teto e paredes c/ gesso, piso porcelanato, 8 wcs c/ azulejo até o teto ou seja, 2 wc p/ andar, 
esquina, térreo + 3 andares, c/ elevador social, ót. p/ show room ou qualquer outra atividade do comér-
cio, c/ vista panorâmica, todo em vidro fte. p/ av. que liga SP/Guarulhos, próx. Fernão Dias. R$ 7.500,00

VENDE-SE SOBRADO JD. FRANÇA 
ÓTIMO NEGÓCIO - R$ 480 MIL

Tels: 2241-6654 / 2241-6272 Cr. 25078

3 dts, banh, sala, coz, lavabo, dispensa, lavand, quarto e 
banh. de  empreg, quintal, gar coberta, p/ 2 carros, ac. financ.

ALUGO SALA 
40m²

Av. Caetano Álvares 
próximo Av. Imirim
98837-7705

ALUGO ap. Horto/V. Régia, 2 ds, 
sl, coz, banh, 1 gar, and. alto, R$ 
900 + encargos. F: 2208-1342 / 
2832-9114 sr. Varanda

ALUGO Casa Chora Menino, R. 
Nova Portugueses, 555-Bxs, c/ 
1D., S., C., B., Lav., 2 Vgs – R$ 
800 – Tr. 2979-7943 – Cr. 41.213

AMPLO Sobr. V. Gustavo, 3 ds, ste, 
3 banh, 2 gar, edíc, arms, pronto p/ 
morar R$ 550 mil ac. Troca p/ ap. 
(- valor) F: 2953-7350 / 98285-2777

AP. Bancários, vago, 2 ds, sl, coz, 
banh, lav, 1 gar, s/ elev, cond. R$ 
130,00, preço R$ 280 mil. Sr. Va-
randa. F: 2208-1342 / 2832-9114

AP. Barro Branco, vago! 3 ds, 
(ste), sl. c/ sac, coz, 2 banhs, 1 gar, 
lazer compl. R$ 440 mil. F: 2208-
1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO alugo, Bancários, 2 dor-
ms, sl. em L, sacada, elevador, 
lazer compl, 1 vg coberta. R$ 
1.100,00. Tel: 94754-8302

APTO Horto/V. Régia, 2 ds, sl, 
coz, banh, lavand, 1 gar. R$ 220 
mil somente a vista. F: 2208-
1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO Pedra Branca R$ 230 
mil cond.baixo, vago, melhor 
vista,2 ds, sla, coz, wc, 1 vaga. 
Aceito financ. F: 7885-6611

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 
wc, c/ arms R$ 270 mil, urgente 
doc ok Creci 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, 
churr, 70 m2 a.u, ótimo local, px. 
mercado. R$ 300 mil. Cr. 72194 
F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
wcs, lav, 2 elevs, lazer compl, 
pisc, R$ 350 mil. Cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777

APTO vdo ou troco c/ 3 dorms, s/ 1 
ste, banh. soc, 2 vagas, reformado, 
lindo, 75m2, por casa de 2 dorms. 
Tratar c/ prop. F: 99886-9162

CASA VERDE apto, Cond Porto Se-
guro, 3 ds (ste) c/ arm, sl/living,coz 
c/ arm, lavd + desp, 1 gar, lazer, R$ 
550 mil, Ac fncto, Flama- 3857-6622 

LIMÃO apto,70m², 2 ds c/ arm, sl 2 
ambs, cz c/ arm, lavd, s/gar, cond. 
R$ 250, px. Padaria Lareira, R$ 265 
mil. Est. prop, Flama - 3857-6622

LIMÃO casa térrea, px. Eng. 
C. Álvares, 1 dorm, sl, coz, wc, 
gar, terr. 5 x 27m², docs ok, R$ 
330 mil, Flama - 3857-6622 

MANDAQUI apto, 2 ds, sl, cz, wc, 
gar, exc. local, cond R$ 375,00, 
playgr, salão de festas c/ churr, R$ 
280 mil, Flama - 3857-6622

SOBRADO V. Nova Mazzei, 
cond. fech., R$ 315 mil c/ 2 ds, 
sla, coz. planej., 1 vaga. Cond. 
R$ 115,00. F: 99513-6001

MANDAQUI OPORTUNIDADE

Fone: 99270-6406

Apto. 3ds, ste, todos c/ arms, sacada, coz, 
plan, 2 vgs, cond. R$ 600,00. R$ 520 mil

V. GUILHERME SOBRADO

Fone: 99242-7411 Nivaldo

3 ds, ste, sl. ampla, 2 vgs, 
imperdível. R$ 480 mil.

ALUGA-SE CASA

Fone: 2691-5951
V. Mazzei - R$ 750,00

F: 96819-9658 / 97797-6197

Coab Cachoeirinha, 2 Dorms, coz,  
área serv., todo reformado. Doc. Ok.

VENDO APARTAMENTO

VDO. CASA EM VILA

Fone: 99116-8330

Próx. à Bras Leme, c/ 4 dorms, + 
escritório, 4 vagas, 200 m2, R$ 680 mil

F: 97428-1797 (particular)

Contemplada R$ 350 mil p/ comprar, construir, quitar imóvel, 
capital de giro quero R$ 37 mil e transfiro a dívida.

CARTA DE CRÉDITO

ATIBAIA OPORTUNIDADE!!!

F: 11 94553-1791

Chácara c/ 2 dorms., são 650 mts. de terreno com linda 
vista e fácil acesso. Aceito carro doc. ok (escritura) 

MARINAS DE ATIBAIA

F: 2281-9089 / 99202-0414

Condomínio, vendo casa de campo só 
R$ 210 mil pronta p/ morar, lazer de clube

ALUGO SOBRADO 
TUCURUVI 

Próx. ao Hosp. da Polícia Militar, 2 quartos gran-
des, sala, copa, coz, 2 banheiros, quintal, 1 vaga. 
Reformando de vila c/ farta condução. Aluguel 

de R$ 1.600,00 ac. depósito. Cr 18755 
F:2258-2305 / 99955-0755 

2949-9544/99649-7800 c/ prop Claudio
99785-1020 com Tuca

c/ 2 ds, ste, c/ sac, wc, soc, sl, 2 ambs, 
c/ sac, coz. c/ pia e gab. á.serv. 2 vgs 
fixas, depósito, lazer tot. R$ 378mil

APTO NOVO PRÓX.  
METRÔ TUCURUVI

COBERTURA DUPLEX CHORA MENINO
OPORTUNIDADE DO ANO

Direto c/ prop. F. 2093-0134 / 94727-0026. NÃO ACEITO CORRETOR

117m² A.U, nunca habitada, 3 dormitórios, 1 suíte com piso madeira, 
sala 2 amb., lavabo, piso de mármore, terraço com jacuzzi, 3 vagas, 
depósito, lazer com piscina, salão de festas, salão de jogos, sala de 

ginástica, playgroud, Cond. baixo. Somente R$ 700.000,00. 

2950-1977•2976-7063

COMERCIAL LOCAÇÃO • COMERCIAL LOCAÇÃO

APARTAMENTOS VENDAS • APARTAMENTOS VENDAS • APARTAMENTOS VENDAS

www.sabel.com.br

COMERCIAL NOVO
LOCAÇÃO 

R$ 1.700,00
Escritórios novos com 48m2, 1 vaga,  

com piso de granito e forro, localização  
Av. Ataliba Leonel nº 1223. REF: LCS000-2541  

COMERCIAL VENDAS • COMERCIAL VENDAS • COMERCIAL VENDAS

COMERCIAL - PRÓX. METRÔ 
SANTANA - VENDA R$ 420 MIL

Sala c/ 53m2, 2 banheiros, 
2 vagas, vista p/ o parque 

permanente, piso de granito. 
Oportunidade

COMERCIAL - PRÓX. METRÔ 
SANTANA - VENDA R$ 800 MIL 

 

Sala c/ 106m2,  
4 banheiros, 2 vagas,  

Oportunidade

COMERCIAL NOVO - AV. ATALIBA 
LEONEL - ÚLTIMAS UNIDADES!

Salas de 48m2, c/ 2 wcs, varanda, 
infraestrutura p/ ar condicionado. 

Condições especiais  
direto c/ a construtora. 

SANTANA- R. FRANCISCA 
JULIA - R$ 1.700.000

Belíssimo apto com 222m2, 4 sts, 
4 vgas, 1 por andar, repleto de 
armários, living p/ 3 ambientes, 

ampla varanda. REF: RAS 004-3002 

AGUA FRIA - LINDO 
APTO R$ 460.000

Apto c/ 62m2, 2 Dormitórios 
sendo 1 suíte, repleto de armários, 

piso de porcelanato, 2 vagas. 
Ref:RAS 002-299

ÁGUA FRIA - COBERTURA 
EXPETACULAR

Magnífica cobertura c/ 353m2,  
3 suítes, terraço c/ piscina e  

churrasqueira, 4 vagas c/ 1 depósito,  
lazer completo: R$ 6.300,00 o m2.  

OPORTUNIDADE. REF: RAS 003-3005

Saldo financ. CEF - F: 99651-6418

Cond. fechado, R$ 65 mil/ entr, 97 m² úteis, 2 stes, 
2 vgs, living, 2 ambs, lav, espaço gourmet, pisc, 

SOBRADOS NOVOS - ATIBAIA SANTANA TEREZINHA

Tr. 99700-2382/99491-4791

Apto. abx da avaliação só hoje  
R$ 340 mil. 2 dts, liv 2 ambs, 1 vg lazer

VENDE-SE URGENTE
R$ 450 MIL   Próx. Hosp. Mandaqui c /3 Ds.(Ste.) living p/ 2 

ambs., coz, planej, dep. empm 1 vg. Financ. CEF-USE FGTS
Tr: Fiqueireido 2539-1701

SOBRADOS NOVOS

Fone: 99396-5773

Cond. fechado - Vl. Guilherme, R$ 45/entr. 2 sts, 2 vgs, fino 
acabamento, local nobre, saldo financ - CEF use FGTS

SOBRADO - PR. INGLESA

F: 2901-6347 / 95026-3999

2 ds, sl, coz, wc, todo reformado, 
qtal, gar. Vago. Ocasião! Só 395 mil

APTO V. GUILHERME

F: 2901-6347 / 95026-3999

2 ds, sl, coz, wc, gar, lazer, todo re-
formado. Oportunidade. só R$ 400mil

ALUGO IMÓVEIS 
RESIDENCIAL NA ZONA NORTE
R$ 450,00 /R$700,00 /

R$ 950,00 / R$ 1.400,00 
e R$ 2.800,00

2991-9977
99870-6424

Ac. 
Depós.

SOBRADO PIRITUBA

Fone: 98461-5883

3 ds, 1 ste, sala 2 amb, coz ampla, churr. 
2 gar. R$ 32.000 + parcs. R$ 1.700,00

ALUGO CASA IMIRIM

F: 2239-9016/2239-6519

Grande e indiv. ótimo estado, 2 dorms, 1 vg  
Edicula nos fds. R$ 1.655,00 Seg. fiança

LINDO APTO
JAÇANÃ REFORMADO
3 dts, 2 gar, sala 2 amb, coz-americana, janelas 
novas, todos os pisos em porcelanato, excel. 
acabamento, portaria 24h, vale a pena  

conhecer, abaixo do preço, Só R$ 297 mil

2242-6864 / 97551-9298

CRECI 23.692-J

Casaforte • AP House - Empreendimentos e Intermediação de Negócios Imobiliários Ltda.

GRANDES OPORTUNIDADES

11 2208-5555

Rua Ezequiel Freire, 35 - 7º andar - Santana
AP HOUSE Nº 1 EM ALTO PADRÃO! VENHA CONHECER!

www.aphouse.com.br

BRAZ LEME - TOP
BOULEVARD SANTANA
Unid. Tipo 186m² - R$ 1.600.000,00

Unid Maison 350m² - R$ 2.500.000,00
Cobertura Duplex 350m² - R$ 

3.000.000,00 Novos, modernos, 
20.000m² Lazer Clube

THE POINT 
BRAZ LEME 

Empreendimento + TOP da ZN

4 suítes – 5 e 6 vagas

295m² e 473m² - novos

À partir de R$ 2.800.000,00

APTO  
SANTANA 76M²

2 dorms, 1 ste, 2 vagas, 
terraço gorumet. Breve 

Lançamento próximo metrô
R$ 190 mil  + 36 parcelas de obra 

direto com a construtora
Condições ref. Unid. 11 - 1º andar

RUA DANIEL ROSSI
1 e 2 POR ANDAR
EM CONSTRUÇÃO
143m² ou 256m² Alto de 

Santana, 3 e 4 suítes
4 ou 6 vagas, lazer clube
Sistema Obra a Preço de Custo

Entrega: Out/2016

RUA DANIEL ROSSI
PRONTO PRA MORAR

152m² ÚTEIS - NOVOS
3 suítes e 3 vagas Terraço 

Gourmet Lazer total  
A partir R$ 1.150.000,00 

Estuda proposta!!!!

ALTO DE SANTANA  
PRÉDIO INTELIGENTE
NOVO - 515M² ÚTEIS
TOP, ANDAR ALTO - DECORADO

Alto Nível, 5 Stes, 5 Salas, 

8 Vagas. Laz.Clube. Est.Troca/Prop 

APTO ALTO DE 
SANTANA

MONUMENTAL! 
4 Stes, 5 Salas, 6 Gars

300m² úteis, Pronto p/
Morar.

R$ 1.650.000,00

APTO SANTANA
PROX. PASTORINHO
Só R$ 950 mil - 3 vagas 
Entrar e morar Varanda 
gourmet envidraçada 

Living 3 ambs, 3 Dorms, 
1 Ste Ref. AP603

APTO JD. SÃO PAULO - NOVO
148M² - VAR. GOURMET

3 Suítes, 3 Salas, 3 
Gars, Elevador Privati-
vo, Lazer, piscina c/raia 

R$ 945 Mil - Ref. AP71

SANTA TEREZINHA
80M² - URGENTE!!!

DE R$ 620 mil por  
R$ 510 mil

Vago , nada pra fazer,  
3 dorms, 1 ste, dep. 
emp, Lazer piscina,  

2 vagas! Ref. AP 554

APTO SANTANA
JTO METRO - NOVO

R$ 781.000,00
Vago, Terraço gourmet,

sacada envidraçada, repl. 
armários 3 sts, 2 vgs, lazer 

Ref. AP666

APTO VILA GUILHERME
VAR. GOURMET
ENTRAR E MORAR 
3 dorms, 1 ste, 2 vgs, 
Lazer clube, repl. arm.  
R$ 742 mil - Ref. 643

APTO NOVO - PROX.
SHOPPING SANTANA
VARANDA GOURMET

3 dorms, 1 suite,  
2 vagas, Lazer clube, 
repleto de armários

R$ 691 mil – Ref. AP651

APTO NOVO 
PARADA INGLESA
DECORADO E MOBILIADO

3 dormitórios, 1 suíte,  
2 Garagens, lazer

R$ 525 mil – Ref. AP593

APTO CASA FORTE 
LOCALIZ. PRIVILEGIADA

90m² – LINDO 

3 dorms, lazer, 1 vg 
cond. Baixo, 

R$ 449 mil – Ref. AP 534

APTO STA TEREZINHA
VAGO – 53m²

2 dorms, sala 2 amb,  
1 vaga lazer com pisc.  
Condomínio R$ 340,00.  
Mude já - Vende R$ 340 mil 

ou aluga R$ 1.500,00

APTO SANTANA
ENTRAR E MORAR
REPLETO ARMARIOS

2 dorms, 3º reversível

sala 2 amb c/sacada, 1 
vaga lazer c/pisc.  

R$ 450 mil - Ref. AP259

IMÓVEL AV. CONCEIÇÃO
COMERCIAL /  
RESIDENCIAL
TERR. 240m² A.C 343m² 

R$ 970 mil – Ref. AP676

IMÓVEL R. CASA FORTE
COMERCIAL / 
RESIDENCIAL

R$ 975.000,00

Próximo à Mercearia ZN

Ref. AP653

COND. STA TEREZINHA
TERRAÇO GOURMET

R$ 667.800,00 - LINDO

Sobrado Rua Dna Elfrida, 
Repl. Armários, 140m²  
3 dorms, 1ste, 3 vgs 

Cond. 360,00 – Ref. AP660

CONDOMÍNIO  
ÁGUA FRIA - VAGO  
ENTRAR E MORAR

R$ 710.000,00 - LINDO

160m² - 3 suites, 3 vgs 

Cond. R$100,00 – Ref. P652

SOBRADÃO PAULICEIA 
240m² - REPLETO  

DE ARMÁRIOS
3 stes, 2 salas, 6 vgs, 

espaço gourmet 

R$ 980 mil – Ref. AP7

CASA ASSOB. B. BRANCO
 ALTO PADRÃO 
RUA TRANQUILA E ARBORIZADA

Tereno 12x30 A.C 386 MTS
3 sts, espaço gourmet, piscina

Garagem 5 autos, revers. 
Salão festas. Aceita permuta 

Traga sua proposta.
R$ 1.395.000,00 – Ref. AP671

LUXUOSA CASA 
SANTANA

LUGAR PROCURADO
Próximo à Rua Pedro Doll

Terreno 12x30 – 260m² A.U
4 dorms, 2sts, 6 vgs

R$ 1.300.000,00 – Ref. AP511

SOBRO NOVO 
METRO P. INGLESA

MOLEZA DA SEMANA!!!!

191m² - 3 SUITES – 5 VAGAS

Aceita permuta

R$ 635 mil – Ref. AP2

SOBRADO – SANTANA
PRÓXIMO A BRAZ LEME

2 sts, sala 2 amb.  

Dep.empregada  

2 vagas - Ref. AP667

MOLEZINHA  
JD. SÃO PAULO
SOBRADO A 600M METRÔ!!!!
R$ 290.000,00 Reformado, 
2 dorms, edícula Sem vaga

Não aceita financiamento.

REF. AP 675

TERRENO 
 RESIDENCIAL

JD FRANÇA
Lindo –Rua Nobre

10x30 – R$ 530 mil

Não aceita permuta

SALA COMERCIAL
ATALIBA LEONEL 
OPORTUNIDADE 

AO LADO DO OBA
Nova. À partir de  

R$ 9.130,00 por m².  
2 wcs, 1 vaga. 

SALA COML  
SANTANA

150M² - MOBILIADO
Alto padrão, prox. Metrô ar cond. 
Central, 1 recepção, 1 sl operac,  
2 sls diretoria, 1 sls reunião, 1 

copa, 4 WCs, 6 vagas – Ref. AP600

Vendas * Vendas * Vendas * Vendas * Vendas * Vendas * Vendas * Vendas * Vendas


